AQUISIÇÃO DE INSUMOS (TESTE TEMPO COAGULA-
CAO) - Item: 1, para realização de procedimentos pelos serviços de
Cirurgia Cardíaca do IECAC - unidade sob gestão desta FSERJ. VI-
GÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data da publicação do ins-
trumento no DOERJ. VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 118.080,00
(cento e dezoito mil e oitenta reais). F U N D A M E N TO : Lei Federal nº
8.666, de 21 de junho de 1993; Lei nº 10.520, de 17 de julho de
2002; do Decreto Estadual nº 46.751, de 27 de agosto de 2019; da
Lei Estadual nº 287, de 4 de dezembro de 1979, do Decreto Estadual
nº 3.149, de 28 de abril de 1980, e respectivas alterações, do ins-

[...]

LT D A . O B J E TO : AQUISIÇÃO DE INSUMOS VITAIS (AGENTE HE-
MOSTATICO) - Item: 1, para atender à demanda das unidades sob
gestão desta FSERJ. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data
da publicação do instrumento no DOERJ. VALOR TOTAL REGISTRA-
DO: R$ 89.760,00 (oitenta e nove mil setecentos e sessenta reais).
F U N D A M E N TO : Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993; Lei nº
10.520, de 17 de julho de 2002; do Decreto Estadual nº 46.751, de
27 de agosto de 2019; da Lei Estadual nº 287, de 4 de dezembro de
1979, do Decreto Estadual nº 3.149, de 28 de abril de 1980, e res-

[...]

O B J E TO : AQUISI-
ÇÃO DE INSUMOS VITAIS (ATADURA ORTOPEDICA) - Item: 3, para
suprir à demanda das unidades sob gestão da Fundação Saúde. VI-
GÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data da publicação do ins-
trumento no DOERJ. VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 208.573,19
(duzentos e oito mil quinhentos e setenta e três reais e dezenove
centavos). F U N D A M E N TO : Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de
1993; Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002; do Decreto Estadual nº
46.751, de 27 de agosto de 2019; da Lei Estadual nº 287, de 4 de
dezembro de 1979, do Decreto Estadual nº 3.149, de 28 de abril de

[...]

Objeto AQUISIÇÃO DE INSUMOS VI-
TAIS (CATETER CENTRAL INSERÇAO PERIFERICA) - Item: 6, para
suprir à demanda das unidades sob gestão da Fundação Saúde. VI-
GÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data da publicação do ins-
trumento no DOERJ. VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 52.982,10
(cinquenta e dois mil novecentos e oitenta e dois reais e dez cen-
tavos). F U N D A M E N TO : Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de
1993; Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002; do Decreto Estadual nº
46.751, de 27 de agosto de 2019; da Lei Estadual nº 287, de 4 de
dezembro de 1979, do Decreto Estadual nº 3.149, de 28 de abril de

[...]

PITALAR LTDA. Objeto AQUISIÇÃO DE INSUMOS VITAIS (CATETER
VENOSO CENTRAL) - Item: 7, para suprir à demanda das unidades
sob gestão da Fundação Saúde. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a con-
tar da data da publicação do instrumento no DOERJ. VALOR TOTAL
REGISTRADO: R$ 494.726,22 (quatrocentos e noventa e quatro mil
setecentos e vinte e seis reais e vinte e dois centavos). FUNDAMEN-
TO : Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993; Lei nº 10.520, de
17 de julho de 2002; do Decreto Estadual nº 46.751, de 27 de agosto
de 2019; da Lei Estadual nº 287, de 4 de dezembro de 1979, do De-
creto Estadual nº 3.149, de 28 de abril de 1980, e respectivas alte-